
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 279  DE 26 DE  OUTUBRO DE 2015. 
 
 
 
 

     O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no de suas atribuições legais e nos termos do procedimento administrativo nº 

08177/2015, 

 

 
R E S O L V E 

     

 

 

 Designar as servidoras MARINÊS DA GLÓRIA VIANNA BARROS, 
PATRICIA FIGUEIREDO DA SILVA E RENATA DOS SANTOS para comporem a 

Comissão que visa abertura de Tomada de Contas Especial, com fundamento no Art. 34 

da Deliberação TCE/RJ nº 200/96, com a finalidade de apurar os fatos narrados no 

Processo Administrativo nº 08095/2015, referente ao Convênio nº 1904/2007, firmado 

entre a Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto e o Instituto Viva Rio, a 

partir da presente data.  

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 26 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
       

 


